THÔNG BÁO

V/v khảo sát chuẩn đầu ra ngoại ngữ và tin học khóa 11, 12DH

Căn cứ theo chỉ đạo của Hiệu trưởng trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí

Minh về việc nâng cao tỷ lệ tốt nghiệp của sinh viên khóa 11 và 12DH;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo về việc khảo sát chuẩn đầu ra ngoại ngữ và tin

học của sinh viên khóa 11, 12DH, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Sinh viên khóa 11 và 12DH ngành Công nghệ chế biến thủy sản, Công nghệ thực phẩm,

Đảm bảo chất lượng và An toàn thực phẩm, Quản trị kinh doanh thực phẩm.

2. Nội dung khảo sát

- Cố vấn học tập thực hiện khảo sát sinh viên thuộc lớp quản lý.

- Thông tin khảo sát: sinh viên đạt và chưa đạt chuẩn đầu ra ngoại ngữ và tin học và

thống kê theo mẫu

- Link khảo sát: https://forms.gle/rMBJrBcJCFAjH9yn8

3. Thời gian khảo sát: từ ngày 21/6/2024 – 25/6/2024.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

                                                                PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 546/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 6 năm 2024